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e-mail: filia4@biblioteka.legnica.eu
czynna: poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek:

sobota: nieczynna

Uwaga: informujemy, że Filia nr 4  jest nieczynna z powodu remontu – do odwołania.

Uwaga: zmiany godzin udostępniania placówek w miesiącach wakacyjnych!

Filia rozpoczęła swoją działalność w 1960 roku. Początkowo mieściła się na legnickim Zakaczawiu przy ul. Pstrowskiego,
następnie przy ul. Łąkowej. W roku 1991 „Czwórka” przeniesiona zostaje do nowego lokalu mieszczącego się w pawilonie
handlowo-usługowym przy ul. Heweliusza 7 na osiedlu Kopernik II.
Biblioteka gromadzi zbiory o charakterze uniwersalnym. Jest biblioteką rodzinną, w której każdy odnajdzie interesującą go
literaturę piękną i popularnonaukową. Posiada obszerny zbiór książek z naszego regionu. Czytelnicy mają do dyspozycji
czasopisma, które udostępniane są na miejscu lub wypożyczane do domu. Placówka jest skomputeryzowana w zakresie
wypożyczeń,  zamówień,  zwrotów  oraz  prolongaty  książek.  Posiada  stanowisko  z  dostępem  do  Internetu,  wydruku
i  skanowania  dokumentów.  Użytkownicy  biblioteki  na  stronie  www.dzb.pl  mają  dostęp  do  wyszukiwarki  zbiorów oraz
własnego konta utworzonego w chwili zapisu. Po pobraniu właściwego kodu nieodpłatnie mogą korzystać z oferty wielu
tysięcy ebooków i audiobooków zgromadzonych na platformie Legimi.
Konkursy czytelnicze, plastyczne, spotkania autorskie, imprezy okolicznościowe, zajęcia dla 2-5 latków w ramach Biblioteki
Przyjaznej Maluchom, jak również organizowane od wielu lat „Wakacje z książką” i „Zima w Bibliotece”, czyli zajęcia dla
dzieci  pozostających w mieście,  to  oferta  proponowana w ramach upowszechniania  czytelnictwa.  Prowadzone zajęcia
kulturalno-edukacyjne, przez wiele lat funkcjonowania biblioteki, zaowocowały
w środowisku lokalnym współpracą z przedszkolami i różnego typu szkołami.
 

 

 

mailto:filia4@biblioteka.legnica.eu
https://biblioteka.legnica.eu/p,101,filia-nr-4
https://biblioteka.legnica.eu/a,697,zmiany-godzin-udostepniania-placowek-w-miesiacach-wakacyjnych
https://biblioteka.legnica.eu/p,245,wakacje-z-ksiazka-2024
https://biblioteka.legnica.eu/p,113,biblioteka-bez-barier

